[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
          08.11.2018                                                                              № 55
            г.п.Дубровка
О передаче в аренду ГУП «Водоканал Ленинградской области»
двух помещений, расположенных по адресу: г.п. Дубровка,
ул. Ленинградская, д.3, пом. 2
На основании ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО «Дубровское городское поселение» № 22 от 18.04.2017, Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение», руководствуясь рекомендациями постоянной комиссии совета депутатов по бюджетному контролю, муниципальному имуществу, налогам, инвестициям и экономическому развитию, в соответствии с заявлением ГУП «Водоканал Ленинградской области», совет депутатов принял
       РЕШЕНИЕ:
      1. Передать в аренду Государственному унитарному предприятию «Водоканал Ленинградской области» два помещения, общей площадью 18 кв.м., расположенные по адресу: г.п. Дубровка, ул. Ленинградская, дом 3, пом. 2, для использования их в качестве офиса.

    2. Администрации МО «Дубровское городское поселение» заключить с ГУП «Водоканал Ленинградской области» договор аренды двух помещений, общей площадью 18 кв.м., расположенных по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Ленинградская, дом 3, пом. 2, на срок: с 01 декабря 2018 года по 29 ноября 2019 года.
    3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
    4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджетному контролю, муниципальному имуществу, налогам, инвестициям и экономическому развитию.
Глава муниципального образования                                               Т.Г. Куликова